РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
Новодеревеньковский район
Никитинский сельский Совет народных депутатов

РЕШЕНИЕ

от 15 декабря 2017 года					                	  № 9/1

О принятии   решения  “О внесении изменений
и дополнений    в Устав   Никитинского
сельского поселения  Новодеревеньковского
 района  Орловской области”

В целях приведения Устава  Никитинского сельского поселения Новодеревеньковского района Орловской области в соответствие Федерального закона «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации», Федеральному закону «О внесении изменений в Федеральный закон  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом  Никитинского сельского поселения Новодеревеньковского района Орловской области,  Никитинский сельский Совет народных депутатов
 Р Е Ш И Л:

          1. Принять   решение “О внесении изменений и дополнений в Устав  Никитинского  сельского поселения Новодеревеньковского района Орловской области ”
2. Направить принятое решение главе  Никитинского сельского поселения для подписания, направления в регистрирующий орган и дальнейшего обнародования.

 Председатель    сельсовета                                           А.В. Красильников